Гавшина Ольга Леонидовна

Серия АС №001148

Настоящим подтверждается, что

Гавшина Ольга Леонидовна
воспитатель

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
 Центр развития ребенка-Детский сад "Колокольчик"

Республика Саха (Якутия),
Ленский район, п. Витим

опубликовал(а) в сетевом издании ЦДМ «Пора роста» –
www.porarosta.ru учебно-методический материал

НОД ПО РАЗВИТИЮ РЕЧИ В ПОДГОТОВИТЕЛЬНОЙ ГРУППЕ
КОМПЕНСИРУЮЩЕЙ НАПРАВЛЕННОСТИ ДЛЯ ДЕТЕЙ С ТНР

НА ТЕМУ: "АЗБУКА ЗДОРОВЬЯ"

наименование материала
Web-адрес размещения публикации: https://porarosta.ru/nod-po-razvitiju-rechi-

v-podgotovitelnoj-gruppe-kompensirujushhej-napravlennosti-dlja-detej-s-tnr-na-
temu-azbuka-zdorovja/

Дата публикации: 11 декабря 2024 года

Главный редактор
сетевого издания «Пора роста»    А.К. Корнилова